

## Temuka Prime Cattle Sale - 13/06/2022 - TESCO Final Report - Firms

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weig	\$/Head	\$/Kg	Av. Weigh	Status
2	1	Str - Hereford	RLL	560	1,792.00	3.2	560	SOLD
3	1	Str - Hereford X	RLL	585	1,866.15	3.19	585	SOLD
4	2	Str - X Bred	HAZ	810	704.70	1.74	405	SOLD
5	1	Str - X Bred	HAZ	535	1,230.50	2.3	535	SOLD
6	2	Str - Angus	PGW	1,190	1,933.75	3.25	595	SOLD
7	2	Str - Highland X	PGW	1,010	1,464.50	2.9	505	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	PGW	520	1,435.20	2.76	520	SOLD
9	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,630	2,097.43	3.19	658	SOLD
10	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,190	1,886.15	3.17	595	SOLD
11	6	Str - Murray Grey	NZFL	3,270	1,722.20	3.16	545	SOLD
12	4	Str - Murray Grey	NZFL	2,200	1,677.50	3.05	550	SOLD
13	2	Str - Charolais	PGW	1,145	1,832.00	3.2	573	SOLD
14	9	Str - Her/Fries X	PGW	5,505	1,981.80	3.24	612	SOLD
15	2	Str - Devon	HAZ	1,105	1,745.90	3.16	553	SOLD
16	5	Str - Devon	HAZ	2,450	1,543.50	3.15	490	SOLD
17	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,050	1,653.75	3.15	525	SOLD
18	2	Str - Charolais	HAZ	1,025	1,660.50	3.24	513	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,827.00	3.15	580	SOLD
20	4	Str - Angus X	RLL	2,725	2,193.63	3.22	681	SOLD
21	1	Str - Beef X	CAR	655	2,089.45	3.19	655	SOLD
22	1	Str - Beef X	CAR	540	1,674.00	3.1	540	SOLD
23	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,490	2,376.55	3.19	745	SOLD
24	1	Str - Jersey X	NZFL	490	1,372.00	2.8	490	SOLD
25	1	Str - Beef X	NZFL	480	1,252.80	2.61	480	SOLD
26	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,040	1,638.00	3.15	520	SOLD
27	2	Str - Hereford	PGW	1,490	2,391.45	3.21	745	SOLD
28	5	Str - Angus X	RLL	3,285	2,108.97	3.21	657	SOLD
29	2	Str - Charolais X	RLL	1,380	2,283.90	3.31	690	SOLD
30	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,600	2,086.50	3.21	650	SOLD
31	1	Str - Charolais X	RLL	610	1,952.00	3.2	610	SOLD
32	2	Str - Charolais X	RLL	1,210	1,966.25	3.25	605	SOLD
33	5	Str - Friesian	RLL	3,075	1,863.45	3.03	615	SOLD
34	6	Str - Hereford X	PGW	3,890	2,081.15	3.21	648	SOLD
35	1	Str - Angus	PGW	750	2,415.00	3.22	750	SOLD
36	1	Hfr - Beef x	PGW	460	1,343.20	2.92	460	SOLD
37	3	Hfr - Her/Fries x	PGW	1,420	1,382.13	2.92	473	SOLD
38	1	Hfr - Highland X	PGW	495	1,336.50	2.7	495	SOLD
39	1	Hfr - Hereford X	RLL	560	1,696.80	3.03	560	SOLD
40	3	Hfr - Hereford	RLL	1,560	1,575.60	3.03	520	SOLD
41	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	985	1,536.60	3.12	493	SOLD
42	3	Hfr - Speckle Park	PGW	1,605	1,631.75	3.05	535	SOLD
43	4	Hfr - Hereford X	PGW	2,000	1,500.00	3	500	SOLD
43A	1	Hfr - Hereford X	PGW	625	1,912.50	3.06	625	SOLD
44	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	470	1,278.40	2.72	470	SOLD
45	4	Hfr - Simmental	NZFL	2,420	1,905.75	3.15	605	SOLD
46	1	Hfr - Angus	PGW	510	1,632.00	3.2	510	SOLD
46A	1	Hfr - Angus	PGW	450	1,341.00	2.98	450	SOLD
47	8	Hfr - Angus	RLL	4,535	1,757.31	3.1	567	SOLD
48	7	Hfr - Angus	RLL	3,850	1,765.50	3.21	550	SOLD
49	3	Hfr - Ang/Her X	NZFL	1,645	1,683.38	3.07	548	SOLD
50	8	Hfr - Hereford	PGW	4,290	1,646.29	3.07	536	SOLD

51	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	540	1,668.60	3.09	540	SOLD
52	9	Hfr - Charolais X	HAZ	4,175	1,433.42	3.09	464	SOLD
53	5	Hfr - Ang/Her X	HAZ	2,380	1,451.80	3.05	476	SOLD
54	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	605	1,815.00	3	605	SOLD
55	1	Hfr - Beef X	CAR	420	1,008.00	2.4	420	SOLD
56	1	Hfr - Angus	PGW	535	1,637.10	3.06	535	SOLD
57	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,800	1,752.00	2.92	600	SOLD
58	2	Hfr - Hereford	PGW	945	1,285.20	2.72	473	SOLD
59	2	Hfr - Speckle Park	PGW	1,190	1,737.40	2.92	595	SOLD
60	1	Hfr - Speckle Park	PGW	460	1,297.20	2.82	460	SOLD
61	1	Hfr - Murray Grey	HAZ	630	1,896.30	3.01	630	SOLD
62	2	Hfr - Murray Grey	PGW	925	1,373.63	2.97	463	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	PGW	545	1,417.00	2.6	545	SOLD
64	2	Hfr - X Bred	PGW	730	627.80	1.72	365	SOLD
65	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,160	777.60	1.8	432	SOLD
66	3	Hfr - Friesian	PGW	1,345	905.63	2.02	448	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	CAR	565	1,469.00	2.6	565	SOLD
68	1	Hfr - Jersey	CAR	455	1,023.75	2.25	455	SOLD
69	2	Str - Hereford X	HAZ	1,150	1,868.75	3.25	575	SOLD
70	1	Hfr - Her/Fries x	PGW	585	1,866.15	3.19	585	SOLD
71	1	Hfr - Her/Fries x	PGW	545	1,738.55	3.19	545	SOLD
72	1	Str - Ang/Her X	HAZ	420	1,260.00	3	420	SOLD
79	3	Hfr - Bel Blue	PGW	1,345	1,255.33	2.8	448	SOLD
80	1	Bull - Simmental	RLL	815	1,222.50	1.5	815	SOLD
81	7	Bull - Friesian	PGW	4,190	1,717.90	2.87	599	SOLD
82	4	Bull - Angus X	PGW	2,255	1,696.89	3.01	564	SOLD
83	1	Bull - Speckle Park	PGW	560	1,713.60	3.06	560	SOLD
84	1	Bull - Hereford	PGW	530	1,552.90	2.93	530	SOLD
85	2	Bull - Friesian	PGW	1,215	1,828.58	3.01	608	SOLD
86	2	Bull - Friesian X	PGW	1,010	1,454.40	2.88	505	SOLD
87	2	Bull - Angus X	PGW	1,415	2,200.33	3.11	708	SOLD
88	1	Bull - Angus X	PGW	545	1,471.50	2.7	545	SOLD
89	3	Bull - Angus X	PGW	1,455	1,314.35	2.71	485	SOLD
90	2	Bull - Angus	PGW	1,580	2,069.80	2.62	790	SOLD
91	1	Bull - Angus	PGW	930	1,497.30	1.61	930	SOLD
92	1	Bull - Angus	PGW	820	1,320.20	1.61	820	SOLD
93	1	Bull - Angus	NZFL	655	1,709.55	2.61	655	SOLD
94	1	Bull - Speckle Park	PGW	655	1,965.00	3	655	SOLD
96	3	Cow - Angus	HAZ	1,565	1,252.00	2.4	522	SOLD
97	2	Cow - Angus	HAZ	1,265	1,499.03	2.37	633	SOLD
98	2	Cow - Gelbvieh	HAZ	1,055	1,160.50	2.2	528	SOLD
99	1	Cow - Gelbvieh	HAZ	410	820.00	2	410	SOLD
100	2	Cow - Angus	HAZ	1,225	1,512.88	2.47	613	SOLD
101	1	Cow - Angus	HAZ	410	852.80	2.08	410	SOLD
102	1	Cow - Speckle Park	HAZ	550	1,336.50	2.43	550	SOLD
103	3	Cow - Angus	HAZ	1,555	1,254.37	2.42	518	SOLD
104	8	Cow - Fries & Fries X	PGW	4,285	1,065.89	1.99	536	SOLD
105	1	Cow - Speckle Park	HAZ	555	1,359.75	2.45	555	SOLD
107	6	Cow - Angus IC	PGW	2,875	1,063.75	2.22	479	SOLD
108	7	Cow - Angus IC	PGW	3,095	928.50	2.1	442	SOLD
109	10	Cow - Angus IC	PGW	3,995	918.85	2.3	400	SOLD
110	8	Cow - Angus Empty	PGW	4,625	1,462.66	2.53	578	SOLD
111	6	Cow - Angus Empty	PGW	3,000	1,235.00	2.47	500	SOLD

112	10	Cow - Angus Empty	PGW	4,050	935.55	2.31	405	SOLD
113	6	Cow - Angus X	PGW	3,825	1,568.25	2.46	638	SOLD
114	5	Cow - Angus	PGW	3,180	1,615.44	2.54	636	SOLD
115	2	Cow - Friesian	NZFL	1,385	1,253.43	1.81	693	SOLD
116	1	Cow - Friesian	NZFL	700	1,267.00	1.81	700	SOLD
117	7	Cow - Friesian	NZFL	4,005	1,041.30	1.82	572	SOLD
118	10	Cow - Friesian	NZFL	5,170	1,008.15	1.95	517	SOLD
119	10	Cow - Friesian	NZFL	5,050	919.10	1.82	505	SOLD
120	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,225	845.00	1.8	469	SOLD
121	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,095	819.00	1.8	455	SOLD
122	1	Cow - Dairy	PGW	480	864.00	1.8	480	SOLD
123	4	Cow - Fries & Fries X	PGW	1,830	814.35	1.78	458	SOLD
124	7	Cow - Friesian	PGW	3,665	1,015.73	1.94	524	SOLD
125-126	14	Cow - Fries & Fries X	PGW	6,550	907.64	1.94	468	SOLD
127	6	Cow - Friesian	NZFL	3,485	1,051.31	1.81	581	SOLD
128	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,970	1,010.57	1.83	552	SOLD
129	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,915	1,469.16	2.52	583	SOLD
130	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,315	852.43	1.8	474	SOLD
131	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,400	879.14	1.81	486	SOLD
132	2	Cow - Friesian X	NZFL	830	680.60	1.64	415	SOLD
133	6	Cow - Ang & Ang X	PGW	3,210	1,342.85	2.51	535	SOLD
134	3	Cow - Angus X	PGW	1,930	1,646.93	2.56	643	SOLD
135	3	Cow - Friesian	NZFL	1,530	969.00	1.9	510	SOLD
136	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,285	849.41	1.81	469	SOLD
137	5	Cow - Friesian	NZFL	2,425	921.50	1.9	485	SOLD
138	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,290	888.30	1.89	470	SOLD
139	8	Cow - X Bred	PGW	4,320	993.60	1.84	540	SOLD
140	3	Cow - X Bred	PGW	1,375	788.33	1.72	458	SOLD
141	2	Cow - Friesian	NZFL	1,180	1,067.90	1.81	590	SOLD
141A	1	Cow - Friesian	NZFL	730	1,335.90	1.83	730	SOLD
142	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,905	871.50	1.8	484	SOLD
143	1	Cow - Friesian X	NZFL	325	273.00	0.84	325	SOLD
143A	1	Cow - Brown Swiss	NZFL	665	1,516.20	2.28	665	SOLD
144	2	Cow - X Bred	CAR	990	910.80	1.84	495	SOLD
145	2	Cow - Friesian	HAZ	1,090	1,095.45	2.01	545	SOLD
146	1	Cow - Highland	HAZ	530	1,293.20	2.44	530	SOLD
147-148	12	Cow - X Bred	PGW	7,260	1,240.25	2.05	605	SOLD
149	9	Cow - Friesian	NZFL	4,605	926.12	1.81	512	SOLD
150	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,620	836.22	1.81	462	SOLD
151	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,650	746.63	1.81	413	SOLD
152	10	Cow - Friesian X	NZFL	3,935	668.95	1.7	394	SOLD
153	7	Cow - Friesian	NZFL	3,675	971.25	1.85	525	SOLD
154	9	Cow - Friesian	NZFL	4,415	897.72	1.83	491	SOLD
155	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,400	879.14	1.81	486	SOLD
156	7	Cow - Friesian	NZFL	3,330	870.56	1.83	476	SOLD
157	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,370	758.25	1.8	421	SOLD
158	7	Cow - Friesian	HAZ	4,795	1,507.00	2.2	685	SOLD
159	7	Cow - Friesian	HAZ	4,630	1,448.53	2.19	661	SOLD
160	2	Cow - Friesian	HAZ	1,200	1,098.00	1.83	600	SOLD
161	6	Cow - X Bred	HAZ	3,005	921.53	1.84	501	SOLD
162	1	Cow - X Bred	HAZ	410	738.00	1.8	410	SOLD
175	9	Cow - Friesian	NZFL	3,495	679.58	1.75	388	SOLD
176	3	Cow - Hereford	PGW	1,775	1,496.92	2.53	592	SOLD